55 分色案板 森洲T30 2 个 永康市锐腾电器有限公司 138 276
合同签订后15日

历天内供货完毕

56 分色菜刀 森洲T22 2 把 永康市锐腾电器有限公司 116 232
合同签订后15日

历天内供货完毕

57 不锈钢地沟盖板 欧瑞SDR-274 12 块
山东欧瑞商用厨具有限公

司
84 1008

合同签订后15日

历天内供货完毕

58 热风循环消毒柜
美时电器ZTP-

H9
1 台 山东美时电器有限公司 5900 5900

合同签订后15日

历天内供货完毕

投标总价（大、小写）

/元
捌拾万零玖仟零陆拾陆元整 809066.00元

供 应 商：（电子签章）初禾教育科技（河南）有限公司

法定代表人或授权代表：（电子签名或电子签章）

日 期：2026 年 03 月 04 日